
U°/U0/ZU2U i-'rerei:ura ivinicipai De NoVa Russas 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA 

jsr 

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
NOVA RUSSAS, cai cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. 
Ordenadur de Despesas. faz publicar o extrato resumido do processo 
de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO ONDE IRÁ FUNCIONAR A 
CASA DA MULHER JUNTO A SECRETARIA DE SAuDE. NO 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

EMPRESA: ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA 
EIRELI-ME. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.580.74 (dezcsscis mil e quinhentos e 
oitenta reais e setenta e quatro centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso 1, do artigo 24 c/c O art. 26. da Lei 
no 8.666193 alterações posteriores, e Decreto n°9.412/18. 

Declaração de Dispensa emitida pela Comissão de Licitação e 
ratificada pela Sra. Ordcnadora de despesas da SECRETARIA DE 
SAUDE. 

NOVA RUSSAS/CE. 05 de agosto de 2020. 

QI !TERIA F1.I1.I ervitI BR ti;,' 

ScrcL rio Dc saudc 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identificador: II F863l34 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do ('cará no dia 06/08/2020. Edição 2506 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipai.com.br/aprece/  

11. 

 

.11 

 



o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

1 EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA: SS-0L002/20/2020 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, RESULTANTE DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N.° SS-DL002/20: 
OBJETO. REFORMA DO PRÉDIO ONDE IRÁ FUNCIONAR A CASA DA MULHER JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE; 
CONTRATADO: ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA EIRELI-ME; 
VALOR GLOBAL: R$ 16.58074 (dezesseis mil e quinhentos e oitenta reais e setenta e quatro centavos); 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias após assinatura; 
ASSINA PELA CONTRATANTE: QUITÉRIA FLÁVIA CUNHA BRAGA; 
ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA; 
NOVA RUSSAS/CE, 05 de agosto de 2020. 
QUITERIA FLÁVIA CUNHA BRAGA 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 06/08/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) DISPENSA - SS-
DL002/20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novacussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=492.  

Nova Russas/Ce, 6 de Agosto de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N°1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

cNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

Link direto 
w .novarussas.ce.gov.brIflcitacaoIista.php?id492 

W. ao 
	

Página(s) 1 de 1 


